
UCHWAŁA NR 113/19 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 23 maja 2019 r. 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku Inwestycyjnym na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Torunia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w Europejskim Banku Inwestycyjnym 

w wysokości 189.300.000 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć milionów trzysta tysięcy 
złotych) w latach 2019-2022 w następujących transzach:  
1) 60.000.000 zł w roku 2019; 
2) 50.000.000 zł w roku 2020; 
3) 50.000.000 zł w roku 2021; 
4) 29.300.000 zł w roku 2022. 

2. Ustalić przeznaczenie kredytu na sfinansowanie potrzeb pożyczkowych miasta 
wynikających z uchwały nr 47/19 Rady Miasta Torunia z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Torunia na lata 2019-2044 z późn. zm.1, tj. na 
pokrycie planowanego deficytu w latach 2019-2022 wynikającego z planowanych inwestycji; 

3. Ustalić termin spłaty: 
1) rat kredytu w latach 2025 -2047; 
2) rat odsetkowych w latach 2019-2047. 

 
§ 2. Źródłem spłaty kredytu wraz odsetkami będą dochody własne i przychody budżetu 

miasta. 
 
§ 3. Upoważnić Prezydenta Miasta Torunia do podpisania umowy kredytowej w celu 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego, o jakim mowa w § 1. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Uchwała została zmieniona uchwałą Rady Miasta Torunia nr 62/19 z 7.02.2019 r.  


